

**Bottnafjordens inköpsförening ek.för.
Mat, möten och möjligheter m.m.**

Föreningsstämma/årsmöte 24 mars 2024

Förslag till verksamhetsplan år 2024

Under 2024 planerar styrelsen att arbeta med följande frågor:

Förtydligande av vad en "social revision" kan vara i föreningen, vilken roll den kan ha samt hur den kan genomföras.

Översyn av stadgar med stöd av Coompanion.

Fortsätta det påbörjade arbetet med att visualisera och kommunicera föreningens arbetsorganisation i samverkan med Arbetsorganisationsgruppen och KomInfo-gruppen.

Utarbeta rutiner för delegationsbeslut från styrelsen till de arbetsgrupper som hanterar ekonomiska transaktioner.

Föreningsutveckling/styrelsens arbetsformer m.m. med stöd av Coompanion. Bland annat ska vi utveckla ett faddersystem där nya styrelsemedlemmar får en erfaren fadder som introducerar dem i arbetet. Vidare ska vi fortsätta arbeta med en beskrivning av styrelsens roll och ansvar samt de olika roller som finns i styrelsen.

Genomföra "Samtal i inköpsföreningen" för medlemmar – ett första är planerat i april och kommer att handla om butikens inredning och sortimentet.

Genomföra möten där en representant från styrelsen och en representant från Arbetsorganisationsgruppen träffar sammankallande och medlemmar i olika arbetsgrupper.

Platsutvecklingsprojektet Samverkan Bottnafjorden pågår under 2024 och avslutas den sista februari 2025. Styrelsen kommer att ha en kontinuerlig dialog och återkoppling med projektansvarig Britt Johansson och processledare Jeanette Karlsson.

Fortsatt samarbete och samverkan med KKV-B, G2:1 och Bottna filosofi, inom ramen för Samverkansgruppen, kring verksamheter och utveckling på fastigheten G2:1.

Under 2024 kommer Butiksinredningsgruppen och Matsäkerhetsgruppen, i dialog med Sortimentsgruppen och livsmedelssäkerhetsansvarig, att fokusera extra på följande frågor:

Livsmedelsförråd/beredskapsförråd och Inköpsföreningens roll i tider av kris gällande livsmedelsförsörjning, samordning och information.

Planering av ombyggnad av inredningen i butiken, bl a med målet att få plats med fler varor, att olika matvaror ska kunna hållas skilda av allergiskäl och för att livsmedelssäkerheten lättare skall kunna efterlevas.

